Industrial e de Integração Econômica do Estado da Bahia - DESENVOLVE para, mantidas a Classe 
e o prazo final de concessão dos benefícios, alterar, a partir de 1º de junho de 2011, no art. 2º, o 
valor da parcela do saldo devedor mensal do ICMS passível do incentivo, que passa a ser em que o 
exceder a R$ 122.188,37 (cento e vinte e dois mil, cento e oitenta e oito reais e trinta e sete 
centavos). 

Art. 2º Esta Resolução entrará em vigor na data de sua publicação. 

Sala de Sessões, 14 de junho de 2011. 

JAMES SILVA SANTOS CORREIA 
Presidente